[bookmark: _GoBack]Ответственному секретарю
 ПК ТГПУ
Т.И. Печенкиной
абитуриента
_________________________
_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу разрешить прохождение собеседования по направлению __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в дистанционном формате, в связи___________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
с «Инструкцией для участников собеседования проводимого в дистанционном формате» ознакомлен________________(подпись)

Дата:________________ 					Подпись:___________/______________